

Æ IVS

Rødeledsvej 70
5700 Svendborg

Årsrapport
15. august 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/12/2020

Thomas Malchow-Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Æ IVS

Rødeledsvej 70

5700 Svendborg

e-mailadresse: thomasmalchow@gmail.com

CVR-nr: 38076493

Regnskabsår: 15/08/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere cider.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. 164. Selskabets egenkapital udgør t. kr. -392. Selskabets egenkapital er således tabt.

Direktionen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer i de kommende år en positiv indtjening og forventer at kunne reetablere selskabets egenkapital via drift indenfor 1 - 2 regnskabsår.

Selskabets væsentligste kreditorer er selskabets direktion. Direktionen har erklæret at ville stille sine mellemregningskonti til rådighed 12 måneder fra balancedagen. Det er således direktionens vurdering at selskabet kan fortsætte uden særlige tiltag.

Resultatopgørelse 15. aug. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-119.615	-56.772
Lønninger		-32.708	-17.452
Andre omkostninger til social sikring		-604	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.953	-38.378
Resultat af ordinær primær drift		-163.880	-112.602
Andre finansielle indtægter		379	100
Øvrige finansielle omkostninger		0	-15.971
Ordinært resultat før skat		-163.501	-128.473
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-163.501	-128.473
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-163.501	-128.473
I alt		-163.501	-128.473

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.747	307.023
Materielle anlægsaktiver i alt		76.747	307.023
Deposita		59.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		59.000	24.000
Anlægsaktiver i alt		135.747	331.023
Råvarer og hjælpematerialer		32.131	139.142
Varebeholdninger i alt		32.131	139.142
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.681	16.368
Andre tilgodehavender		0	13.089
Periodeafgrænsningsposter		27.745	10.968
Tilgodehavender i alt		88.426	40.425
Likvide beholdninger		186.405	75.331
Omsætningsaktiver i alt		306.962	254.898
Aktiver i alt		442.709	585.921

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-391.827	-233.660
Egenkapital i alt		-391.826	-233.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.178	67.621
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		809.357	700.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		834.535	819.580
Gældsforpligtelser i alt		834.535	819.580
Passiver i alt		442.709	585.921

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going concern-forudsætningen lægges til grund.

Direktionen har, på baggrund af forventninger til fremtiden, herunder forventninger til det fremtidige cash flow og de givne likviditetssagn, fundet det forsvarligt at lægge going concern-forudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2